№ ____ «____»________20___

номер и дата регистрации заявления

приказ №____  «____»_______20____

о зачислении гражданина в образовательное учреждение

	Директору  _______________________________
                                   (наименование учреждения)
____________________________________________

(ФИО руководителя)
Родителя (законного представителя),

Фамилия________________________________

Имя_____________ Отчество_______________

Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации

Село________________________________  улица___________________

дом__________ кв.________

Телефон ________________

Е-mail: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына дочь (нужное подчеркнуть) _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

_______________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

в________класс___МКОУ «ООШ с. Желтый Яр»_____________________________________
(наименование учреждения)

для освоения основной общеобразовательной программы

- начального общего образования;

- основного общего образования (нужное подчеркнуть)
в форме

- очной;

- очно-заочной;

- заочной;

- экстерната (нужное подчеркнуть)
Родной язык ___________     ____Язык обучения:  ______________ (указать нужное)
С документами:

- уставом образовательного учреждения;

- лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

- основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением;

- другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (указать какими именно) ________________________________________________________
ознакомлен (да, нет) (нужное подчеркнуть)

Приложения (нужное подчеркнуть):

копия свидетельства о рождении (копия паспорта - при наличии);

ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);

копия документа об основном общем образовании;

иные документы (указать какие) ______________________________________________

Я не возражаю (возражаю) (нужное подчеркнуть) против сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, на передачу третьей стороне (для оформления полисов обязательного медицинского страхования, проведения профилактических прививок, воинского учета, сдачи государственных экзаменов и проведения независимой экспертизы знаний и в других целях, определенных законодательством Российской  Федерации) данных о моем ребенке, содержащих сведения персонального характера (место учебы, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные, образование, состав семьи и другие данные предусмотренные законодательством Российской Федерации) в документальной, электронной или устной форме в течение срока действия заключенного с образовательным учреждением договора

Дата заполнения:___________________

Подпись:__________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка - уведомление

Заявление  с приложением документов принято «____» __________20____ года

________________________________________________________________

                      (ФИО должностного лица, ответственного за регистрацию заявлений,  подпись)
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка - уведомление

Заявление  с приложением документов принято «____» __________20____ года

________________________________________________________________

                      (ФИО должностного лица, ответственного за регистрацию заявлений,  подпись)